25. Pro Armenice rege, pro Antiochia, pro

Christianis Orientis curcehmocentii.— Quid porro

in Armeni;e regem eorumdem fratrum bonaoccu-

pantem rescripserit, ab ipso Ponlifice accipiamus,

qui ad patriarcbam Hierosolymitanum litteras

transmisit, quarum partcm subjicio' : « Nos igitur

sustinere nolentes, ut saBpcfati fratres suis posses-

sionii)us spolienlur, quae ad defensionem Terra;-

Sancta; sunt potissimum deputatfe; prfcsertim cum
ipsi semper parati fuerint eideni regi justitiam

exhibere, ac ipse contempta justitia possessiones

easdem per violentiam occuparit, venerabilibus

fralribus nostris [^atriarchaj Antiocheno et arcliie-

piscopo Tyren. et Sidoniens. Trii>olitano, et Ante-

radensi , Nimotiensi , et Faniagustano episcopis

nostris damus liltcris in pra?coptis, ut auctoritate

nostra pra;dictani excommunicationis sentenliam

tam apud peregrinos quani apud indigenas terra?

solemniter publicantes, eamdem faciant per cen-

suram Ecclesiaslicam, usque ad satisfactionem con-

gruam, sublato appellationis obstaculo, inviola-

biliter observari. Charissimum quoque in Christo

filium nostrum Joannem, regem Hierosolymita-

num illustrem
,

per scripta nostra monendum
duximus et hortandum. Universis etiam tam in-

digenis quam peregrinis in Hierosolymitanis par-

tibus commorantibus dedimus in mandatis, utpro

reverentia beati Petri et nostra, necnon et intuitu

Terrse-Sanctae fratribus ipsis, quorum subsidium

eidem terroe noscitur non modicum profulurum,

juxta quod tuo discreto consilio duxeris providen-

dum, ad recuperandum jura sua praestent suum
auxilium et favorem etc. Dat. Later. XVI kal.

Jun., Pontificatus nostri anno quartodecimo ».

Extant ejusdem argumenti litlerae alife ad Antio-

chenuni patriarcham et ad Joannem Hierosoly-

morum regem % quod etiam alias scriptum addi-

tur*. Rursus Hierosolymilano patriarchfe munus
imposuit, G. Montis-Beliardi Hierosolymilani regni

magislrum equitum ab Hugone Cypri rege in

gratiam recipi, ablataque per injuriam restilui

studeret*.

26.Quod adAntiochenumpatriarcham attinet,

de quo paulo ante mentio facta
;
plura illi alia Pon-

tifex commisit, nimirum duodeviginli canonicis,

qui in ejus Ecclesia erant, duos adjungeret^, ut

ejusdem Ecclesiae possessiones quasdam, ob bella

factas deteriores, in emphyteusim tradere posset",

ut inquirat ", num dicti Cypri regis soror, quam
Rupinus Armenise regis nepos matrimonio sibi

conjunxerat, antea ab 0... de Dempera, quemad-

modum apud Sedem Apostolicamquerebatur, legi-